Patriziato di Miglieglia
Consuntivo

2022

CONTO DI GESTIONE CORRENTE

SPESE

3000
300

30
3100
3102
3103
3105
310

3111
311
3130.01
3130.02
3132
3134
3137
313
3140
3141
3143
3144
314

3153
315

3170
317

31

3300

330

33
3406

340
34

3631

Retribuzioni ai membri dell'ufficio Patriziale
Autorita e commissioni

SPESE PER IL PERSONALE

Materiale d'ufficio

Stampati, pubblicazioni
Letteratura specializzata, riviste
Derrate alimentari

Spese per materiale e merci

Macchine, apparecchiature, veicoli
Investimenti non attivabili

Spese bancarie e postali

Tasse sociali

Onorari di consulenti esterni periti, esperti, ecc.
Premi per assicurazione cose

Imposte e tasse

Prestazioni di servizi e onorari
Manutenzione terreni

Manutenzione strade

Manutenzione altre opere del genio civile
Manutenzione immobili

Grosse manutenzioni e manutenzioni correnti

Manutenzione informatica (apparecchiatura)
Manutenzione beni mobili e investimenti
materiali

Spese di viaggio e altre spese
Indennita per il rimborso spese

SPESE PER BENI E SERVIZI E ALTRE SPESE
D'ESERCIZIO

Ammortamenti pianificati di investimenti
amministrativi materiali

Ammortamenti di investimenti materiali - beni
amministrativi

AMMORTAMENTI

Interessi passivi per impegni finanziari a lungo
termine
Spese per interessi

SPESE FINANZIARIE
Contributi ad altri enti pubblici

Consuntivo Preventivo Consuntivo

2022

1'550.00
1'550.00

1'550.00
0.00
0.00
0.00

2'266.25

2'266.25

0.00
0.00
496.97
435.00
1'121.60
425.35
0.00
2'478.92
2'800.00
495.00
1'926.10
2'409.30
7'630.40

0.00

0.00

120.00
120.00

12'495.57

3'250.50

3'250.50
3'250.50

717.20
717.20

717.20
500.00

2022

1'550.00
1'550.00

1'550.00
400.00
500.00
250.00

1'500.00

2'650.00

1'000.00
1'000.00
300.00
600.00
0.00
600.00
0.00
1'500.00
1'500.00
4'000.00
0.00
2'000.00
7'500.00

400.00

400.00

1'000.00
1'000.00

14'050.00

3'500.00

3'500.00
3'500.00

1'000.00
1'000.00

1'000.00
0.00

2021

1'550.00
1'550.00

1'550.00
112.15
0.00
20.00
452.70
584.85

0.00
0.00
357.62
415.00
0.00
531.20
435.55
1'739.37
0.00
860.00
0.00
338.95
1'198.95

0.00

0.00

180.20
180.20

3'703.37

3'265.00

3'265.00
3'265.00

754.70
754.70

754.70
500.00



Patriziato di Miglieglia

Consuntivo
2022
SPESE
Consuntivo Preventivo Consuntivo
2022 2022 2021
363 Contributi ad enti pubblici e terzi 500.00 0.00 500.00
36 SPESE DI TRASFERIMENTO 500.00 0.00 500.00
3900 Acquisto di materiale e di merci 351.15 0.00 0.00
390 Acquisto di materiale e di merci 351.15 0.00 0.00
39 ADDEBITI INTERNI PER SPESE E CONTRIBUTI
CORRENTI 351.15 0.00 0.00
3 SPESE 18'864.42 20'100.00 9'773.07
RICAVI
Consuntivo Preventivo Consuntivo
2022 2022 2021
4240.02 Tasse di utilizzazione strada 4'400.00 4'000.00 3'800.00
424 Tasse d'uso e prestazioni di servizi 4'400.00 4'000.00 3'800.00
42 RICAVI PER TASSE 4'400.00 4'000.00 3'800.00
4390 Altri ricavi (contributo volontario) 3'720.00 3'500.00 4'080.00
439 Altri ricavi 3'720.00 3'500.00 4'080.00
43 DIVERSI RICAVI 3'720.00 3'500.00 4'080.00
4400 Interessi liquidita 19.20 0.00 33.49
4409 Altri interessi di beni patrimoniali 6.50 0.00 7.80
440 Ricavi finanziari 25.70 0.00 41.29
4470.01 Affitti e pigioni di immobili beni amministrativi
(Casera) 200.00 500.00 200.00
4470.02 Affitti e pigioni di immobili beni amministrativi
(Antenna Swisscom) 10'000.00  10'000.00 10'000.00
447 Redditi immobiliari beni amministrativi 10'200.00 10'500.00 10'200.00
44 RICAVI FINANZIARI 10'225.70 10'500.00 10'241.29
4631 Contributi da enti pubbilici e altri enti locali 1'184.70 0.00 0.00
463 Contributi di enti pubblici e privati 1'184.70 0.00 0.00
4 RICAVI 19'530.40 18'000.00 18'121.29

02 Avanzo d'esercizio 665.98 -2'100.00 8'348.22




	SPESE
	RICAVI

