Patriziato di Miglieglia Consuntivo 2022

CONTO DI GESTIONE CORRENTE

SPESE

		Consuntivo 2022	Preventivo 2022	Consuntivo 2021
3000	Retribuzioni ai membri dell'ufficio Patriziale	1'550.00	1'550.00	1'550.00
300	Autorità e commissioni	1'550.00	1'550.00	1'550.00
30	SPESE PER IL PERSONALE	1'550.00	1'550.00	1'550.00
3100	Materiale d'ufficio	0.00	400.00	112.15
3102	Stampati, pubblicazioni	0.00	500.00	0.00
3103	Letteratura specializzata, riviste	0.00	250.00	20.00
3105 310	Derrate alimentari Spese per materiale e merci	2'266.25 2'266.25	1'500.00 2'650.00	452.70 584.85
3111 311	Macchine, apparecchiature, veicoli Investimenti non attivabili	0.00 0.00	1'000.00 1'000.00	0.00 0.00
3130.01	Spese bancarie e postali	496.97	300.00	357.62
3130.02	Tasse sociali	435.00	600.00	415.00
3132	Onorari di consulenti esterni periti, esperti, ecc.	1'121.60	0.00	0.00
3134	Premi per assicurazione cose	425.35	600.00	531.20
3137	Imposte e tasse	0.00	0.00	435.55
313	Prestazioni di servizi e onorari	2'478.92	1'500.00	1'739.37
3140	Manutenzione terreni	2'800.00	1'500.00	0.00
3141	Manutenzione strade	495.00	4'000.00	860.00
3143	Manutenzione altre opere del genio civile	1'926.10	0.00	0.00
3144	Manutenzione immobili	2'409.30	2'000.00	338.95
314	Grosse manutenzioni e manutenzioni correnti	7'630.40	7'500.00	1'198.95
3153 315	Manutenzione informatica (apparecchiatura) Manutenzione beni mobili e investimenti	0.00	400.00	0.00
	materiali	0.00	400.00	0.00
3170	Spese di viaggio e altre spese	120.00	1'000.00	180.20
317	Indennità per il rimborso spese	120.00	1'000.00	180.20
31	SPESE PER BENI E SERVIZI E ALTRE SPESE D'ESERCIZIO	12'495.57	14'050.00	3'703.37
3300	Ammortamenti pianificati di investimenti amministrativi materiali	3'250.50	3'500.00	3'265.00
330	Ammortamenti di investimenti materiali - beni	3 230.30	3 500.00	3 205.00
	amministrativi	3'250.50	3'500.00	3'265.00
33	AMMORTAMENTI	3'250.50	3'500.00	3'265.00
3406	Interessi passivi per impegni finanziari a lungo termine	717.20	1'000.00	754.70
340	Spese per interessi	717.20 717.20	1'000.00	754.70 754.70
34	SPESE FINANZIARIE	717.20	1'000.00	754.70
3631	Contributi ad altri enti pubblici	500.00	0.00	500.00
	2 an an ann ann phabana	000.00	0.00	300.00

Patriziato di Miglieglia Consuntivo

2022

SPESE

		Consuntivo 2022	Preventivo 2022	Consuntivo 2021
363	Contributi ad enti pubblici e terzi	500.00	0.00	500.00
36	SPESE DI TRASFERIMENTO	500.00	0.00	500.00
3900	Acquisto di materiale e di merci	351.15	0.00	0.00
390	Acquisto di materiale e di merci	351.15	0.00	0.00
39	ADDEBITI INTERNI PER SPESE E CONTRIBUTI CORRENTI	351.15	0.00	0.00
<u>3</u>	SPESE	18'864.42	20'100.00	9'773.07

RICAVI

		Consuntivo 2022	Preventivo 2022	Consuntivo 2021
4240.02	Tasse di utilizzazione strada Tasse d'uso e prestazioni di servizi RICAVI PER TASSE	4'400.00	4'000.00	3'800.00
424		4'400.00	4'000.00	3'800.00
42		4'400.00	4'000.00	3'800.00
4390	Altri ricavi (contributo volontario) Altri ricavi DIVERSI RICAVI	3'720.00	3'500.00	4'080.00
439		3'720.00	3'500.00	4'080.00
43		3'720.00	3'500.00	4'080.00
4400	Interessi liquidità	19.20	0.00	33.49
4409	Altri interessi di beni patrimoniali	6.50	0.00	7.80
440	Ricavi finanziari	25.70	0.00	41.29
4470.01	Affitti e pigioni di immobili beni amministrativi (Casera)	200.00	500.00	200.00
4470.02	Affitti e pigioni di immobili beni amministrativi (Antenna Swisscom) Redditi immobiliari beni amministrativi RICAVI FINANZIARI	10'000.00	10'000.00	10'000.00
447		10'200.00	10'500.00	10'200.00
44		10'225.70	10'500.00	10'241.29
4631	Contributi da enti pubblici e altri enti locali	1'184.70	0.00	0.00
463	Contributi di enti pubblici e privati	1'184.70	0.00	0.00
<u>4</u>	RICAVI	19'530.40	18'000.00	18'121.29
<u>02</u>	Avanzo d'esercizio	665.98	-2'100.00	8'348.22